
UCHWAŁA NR LXXIX/746/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do porozumienia dotyczącego powierzenia przez Powiat 
Tarnowski realizacji zadania publicznego z zakresu kierowania do środowiskowego domu samopomocy dla 

osób niepełnosprawnych intelektualnie (typ B) 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) i § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasta Tarnowa aneksu do porozumienia zawartego przez 
Gminę Miasta Tarnowa i Powiat Tarnowski w dniu 3 stycznia 2013 r. dotyczącego powierzenia przez Powiat 
Tarnowski realizacji zadania publicznego z zakresu kierowania do środowiskowego domu samopomocy dla osób 
niepełnosprawnych intelektualnie (typ B) (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 244), o treści jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Aneks do porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E139F0E-B27D-44C7-9105-115A552437C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/746/2022 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Aneks Nr 1 do porozumienia Gminy Miasta Tarnowa i Powiatu Tarnowskiego z dnia 3 stycznia 2013 r. 
dotyczącego powierzenia przez Powiat Tarnowski realizacji zadania publicznego z zakresu kierowania do 
środowiskowego domu samopomocy dla osób niepełnosprawnych intelektualnie (typ B) 

zawarty pomiędzy: 

Gminą Miasta Tarnowa reprezentowaną przez:  

.............................................................................  

przy udziale: ....................................................... 

a 

Powiatem Tarnowskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Tarnowskiego, w imieniu którego 
działają:  

............................................................................... 

przy udziale: ......................................................... 

§ 1. W porozumieniu Gminy Miasta Tarnowa i Powiatu Tarnowskiego zawartym w dniu 3 stycznia 2013 r. 
(Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 244) dotyczącym powierzenia przez Powiat Tarnowski realizacji zadania publicznego 
z zakresu kierowania do środowiskowego domu samopomocy dla osób niepełnosprawnych intelektualnie (typ B), 
w związku z § 1 uchwały Nr LIV/507/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
przekształcenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie, utworzenia Centrum Usług Społecznych 
w Tarnowie oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 6392 z późn. zm.), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) komparycja porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„Działając na podstawie art. 5 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 51a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 51b ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) i § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 249), Strony zawierają następującej treści porozumienie:”, 

2) w § 3 w ust. 3 wyrazy: „Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie” zastępuje się wyrazami: 
„Centrum Usług Społecznych w Tarnowie”, 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem zastosowanie mają przepisy Kodeksu 
cywilnego, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Datą zawarcia aneksu jest data złożenia ostatniego podpisu przez którąkolwiek z osób reprezentujących 
strony porozumienia. 

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Gmina Miasta Tarnowa Powiat Tarnowski 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E139F0E-B27D-44C7-9105-115A552437C9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIX/746/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do porozumienia dotyczącego 

powierzenia przez Powiat Tarnowski realizacji zadania publicznego z zakresu 
kierowania do środowiskowego domu samopomocy dla osób 
niepełnosprawnych intelektualnie (typ B) 

Identyfikator dokumentu 9E139F0E-B27D-44C7-9105-115A552437C9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1347299206 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-05 10:36:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E139F0E-B27D-44C7-9105-115A552437C9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1

	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4


		2023-01-05T09:36:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




